a) Personnel d'encadrement (12 critères) ;
b) Moyens matériels (09 critères) ;
c) Références (02 critères);
d) Chiffre d'affaires sur la patente en cours de validité de vingt millions (20 000 000) FCFA

ou plus (01 critère);
e) Attestation de solvabilité financière de Quinze millions (15 000 000) FCFA ou plus

devant être délivrée par une banque de premier ordre agréée par le Ministère des Finances
(01 critère).

14. Durée de validité des offres;

Les soumissionnaires restent tenus par leur offre pendant quatre-vingt-dix (90) jours à compter